firmo, faciendum exinde presbiteri qui in eadem

ecclesia ordináti ese debent uel ordinati sunt ad

eorum nsu et suntu a parle ipsius ecclesie quit

quit uoluerit sine omni me (sic) aut eredum meo-

rum contradicione pro anime mee mercede. banc

enim carte offersionis paginam iohannes notarius

scribendum rogiui in quam subtus confirnians te-

stibusque optulit roborandum. actum ciuitate ianuaV

féliciter. > i" ■ . ■ '

Signum j- manuum a beliscima suprascripla que

hanc cartam offersionis fieri rogaui.

Signum 1J ] ¡ [ manibus gotefredus thomas márchese

(sic) rogatis testes.

Ego qui supra iohannes notarius scriptor uuius

carte offersionis postradita conpleui et dedi (0.

( СХХП )

Alessandro II Papa concede alcune fvanchigie ed

immunità alla Prevostura di S. Egidio di fierres.

1062 environ, 16 mars

Copie' sur le chartulaire de Mj- le Prévôt Caragnet.

(A. G.)

Alexander episcopus seruus seruorum Dei dilectis

filiis. Petro prepósito sancti Egidii uerracensis et

fratribus eius salutem et apostolicam benedictio-

nem. Cum sitis diuinis obsequiis dediti et regulärem

uitam professi mouet nos officii nostri debitum et

inducit ut preces et petitionee uestras que rationi

conueniunt et consonant honestati prompte animo

debeamus admittere et tarn libenter quam eflicaci-

ter exaudiré, quapropter dilecti in Domino filii ue-

stris iustis postulationibus gratum impertientes as-

sensum et religionis propositum prosequentes au-

ctoritate apostólica prohibemus ne quis fratrum

uestrorum post factam in ecclesia uestra professio-

nem proprium habere présumât aut sine cautione

commuai litlerarutn nisi obtentu (s) arctioris reli

gionis de claustro discedere nec discedentem aliquis

audeat recipere. crisma uero oleum sanctum con-

secrationes altarium seu basilicarum ordinaliones

clericorum qui ad sacros fuerint ordines promo-

uendi a diecesano suscipietis episcopo siquidem

calholicus fuerit et gratiam apostolice sedis habuerit

et ea uobis gratis et sine ulla prauitate uoluerit

(1) l Padri Domenicani del convenio di S. Maria di Caslello pos-

seggono copia autentica délia presente caria , ma mancante ed ine-

salla : l'originale passö ai Canonici di S. Maria délie Vigne. Sinora

questa carta era inédita.

(3) Peut-être l'original avoVt-il obtuitu : au reste peu importe : ce

revient au même sens , et il est à pre'eumer qu'on a la bien.
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exhibere. alioquin quemcumque catholicum malue- a

ritis adeatis antistitem qui nostra fultus autoritate